CLASSIFICAÇÃO DAS EQUIPES NO I TORNEIO
SUL-BRASILEIRO DE LOL DOS INSTITUTOS FEDERAIS

RESULTADO FINAL

RESULTADO FINAL

CLASSIFICAÇÃO DAS EQUIPES NO I TORNEIO SUL-BRASILEIRO DE

LOL DOS INSTITUTOS FEDERAIS

A presidente da Comissão Técnica e Disciplinar do I Torneio Sul-Brasileiro de
League of Legends (LOL) dos Institutos Federais, no uso da competência que lhe
confere a Portaria nº 785, de 28 de agosto de 2020, processo nº
23411.010386/2020-83 (SEI/IFPR),

TORNA PÚBLICO:

Art1º. A homologação do resultado final com a classificação das equipes:

Coronel Vivida-PR, 30 de novembro de 2020.

 __________________________________________________
Vera Lúcia Medeiros de Albuquerque de Azambuja

Presidente da Comissão Técnica e Disciplinar do I Torneio Sul-Brasileiro de LOL

Colocação  Equipe

1º  IFSC AATIF

2º  IFRS Pink Dragons

3º  IFC Last Kings

4º  IFSC Galaxy

5º  IFC Intentional Feeding  Club

6º  IFPR Showmakers

7º  IFPR VIP

8º  IFSul Farrapos Gaming

 1